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att vittnet Lars Jeppsson, som vid tiden för skotten uppehöll sig i anslutning till korsningen Tunnelgatan-Luntmakargatan, inte iakttagit någon biltrafik på Luntmakargatan.

Pia Engström har berättat att den film som hon hade sett på Grand slutade omkring kl 23.10 och att hon sedan vid busskuren något söder om biografen väntade på den buss som enligt tidtabellen skulle komma kl 23.28. Hon har med utgångspunkt från dessa hållpunkter uppskattat tiden för sitt sammanträffande med Roger Östlund till kl 23.20-23.25. Hon har omvittnat att Östlund därefter blev förargad på och jagade iväg några ungdomar som sparkade på busskuren samt att hon, när hon stigit på den buss hon väntade på, såg att Roger Östlund kom tillbaka till busskuren efter incidenten med ungdomarna.

Roger Östlund har i hovrätten, liksom vid tingsrätten, förlagt sitt telefonsamtal med Cedergren till tiden efter bråket med ungdomarna. Om man utgår från att så var fallet och därtill lägger Pia Engströms tidsangivelser till grund för bedömningen talar det för att Roger Östlunds samtal med Cedergren ägt rum omkring kl 23.30. Lars-Erik Eriksson har omvittnat att han sett Roger Östlund vid telefonautomaten vid Grand strax före kl 23.30 men han grundar denna bedömning på en uppskattning av tiden med utgångspunkt från att han steg ur sin bil efter att ha lyssnat på radions nyhetsutsändning kl 23. Slutligen har biografvaktmästaren Peter Olofsson, som vid tingsrätten förlade sin iakttagelse av Östlund till en tidpunkt nära stängningsdags, dv s strax före kl 23.45, i hovrätten uppgivit följande: Den aktuella aftonen visades fyra olika filmer på Grand. Två av filmerna slutade kl 23.40. En man kom in i foajén och använde telefonen. Han stod och telefonerade när Olofsson såg honom. Det måste ha varit efter att filmen Bröderna Mozart slutat men innan de två andra slutat. Han lade märke till mannen därför att denne ropade och ville ha hjälp med
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